
 
 

 
KESTOPUR CLEANER 
  
Čisticí prostředek pro nanášečky a směšovací zařízení pro 2K-PUR lepidla 
 
 
Oblast použití KESTOPUR CLEANER je vhodný pro čištění trysek a ostatních součástí 

zařízení pro nanášení lepidla. Kromě toho může být tento produkt použit pro 
odstranění zbytků a znečistění lepidlem  a obecně jako odmašťovací 
prostředek v ostatních průmyslových oblastech. 

 
  
Technické údaje Hustota ........................................................ cca 1,0  kg/dm³  
 Barva ........................................................... transparentní 
 Skupenství .................................................. řídká tekutina 
 Bod varu ...................................................... 213ºC 
 Bod vzplanutí...............................................91°C 
  

Výše uvedené hodnoty jsou pouze infomativní a nejedná se o materiálovou 
specifikaci. 

 
Návod k použití KESTOPUR CLEANER je připraven k použití. Při silném znečištění nechte 

před vlastním čištěním působit čistič na čištěné plochy. Díly, které mají být 
očištěny, lze do čističe ponořit. 

 POZOR! Při použití tohoto čističe pro čištění zařízení pro nanášení PUR 
lepidel ověřte, že těsnění jsou vyrobena z  EPDM-gumy nebo PTFE 
(např.Teflon).  

 Ostatní materiály mohou nabobtnat a nakonec zkřehnout. 
 
Zdraví a bezpečnost KESTOPUR CLEANER nesmí být vypuštěn do odpadu. Musí být předán do  

příslušné čistírny odpadu. Samostatný bezpečnostní datový list je k dispozici 
na vyžádání. 

   
   
Skladování Skladovat na suchém místě při +5 - + 25°C. 
 Při správném uskladnění neotevřených balení  je maximální skladovací doba  12 

měsíců.  
 
Další informace Naše doporučení jsou založena na obsáhlých výzkumech a zkušenostech. 
   Vzhledem k širokému rozsahu materiálů a okolností, za nichž může být  
   výrobek použit, nelze vyvozovat žádnou odpovědnost za dosažený  
   výsledek nebo škodu způsobenou použitím tohoto výrobku.  
 
   Pro další informace kontaktujte prosím technický servis výrobce na  
   +358 207 710 100. 
 
Aktualizováno 10/09    

 

 
 


